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Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

znak sprawy: 82/BA/2017

Przedmiot zamdéwienia publicznego:

., Zakup oraz moniaz dwéch masztéw wraz z dwoma kompletami flag zewnetrznych Polski

i Unii Europejskiej”.

1.

Czy linka do maszty moze by¢ prowadzona wewnatrz rury? Unikamy obijania sig¢ linki
0 maszt, jego rysowanie”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na poprowadzenie linki wewnatrz rury.

Czy zamiast wciggarki mozna przedstawi¢ rozwigzanie sciggania i weiggania ramienia
za pomoca linki bez wciggarki (jak rozumiem pierwotnie miataby by¢ wciggarka
elektryczna?).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga wciagarki z korba, nieelektrycznej.

W jakim terminie bedzie skiadane zaméwienie na montaz? Termin montazu w naszej
firmie to standardowo ok. 12-14 dni roboczych od daty zlozenia zamoéwienia.
W zapytaniu jest termin do 15-12-2017.

Odpowiedz:

Za;nawiaja(cy wymaga realizacji przedmiotu zamdwienia w terminie 2 tygodni od dnia

zawarcia umowy, jednak nie p6zniej niz do 15 grudnia 2017 r.

http://w-v‘v’w.stuat.gov.pl



4. Flagi w ilo$ci podanej w zapytaniu bytyby drukowane metodg sublimacji — gwarancja
na flagi wykonywane w tej technologii to max 6 m-cy przy uzytkowaniu flag zgodnie
z naszymi wytycznymi (w zat dosytam). Czy to nas wyklucza z przetargu?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca udzielil gwarancji jakoSci na dostarczone
i zamontowane przedmioty zamoOwienia na okres 12 miesigcy zgodnie z wymaganiami
dotyczgcymi realizacji przedmiotu zamdwienia Zapytania ofertowego znak sprawy:

82/BA/2017.
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